
UCHWAŁA NR XXXV/322/2022 

RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1.  

Ustala się nazwę ulicy Jeżynowa położoną na terenie miasta Ostrów Mazowiecka na działce oznaczonej 
numerem ewidencyjnym: 2080/2. 

§ 2.  

Położenie ulicy określa załącznik graficzny. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21386A94-354D-40AA-A5F9-816C72077379. Podpisany Strona 1



 

 

  

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/322/2022

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 25 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21386A94-354D-40AA-A5F9-816C72077379. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

